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G20 2023 Liderler Zirvesi Hindistan'da 
Düzenlendi  

  

G20 Liderler Zirvesi, bu yıl 9-10 Eylül 
tarihlerinde Hindistan'da gerçekleşti. Çin, 
Rusya ve İspanya'nın liderlerinin katılmadığı 
Zirve'nin gündemleri arasında küresel 
ekonominin toparlanması, ekonomik büyüme, 
Rusya-Ukrayna savaşı ve iklim değişikliği 
konuları yer aldı. Ayrıca liderlerin ikili 
görüşmeler gerçekleştirdiği Zirve'de küresel 
ekonominin geleceğini büyük ölçüde 
etkileyecek iki gelişme için mutabakata varıldı. 
Bunlardan birincisi, Hindistan'ı Orta Doğu ve 
Avrupa'ya bağlayacak büyük bir demir yolu ve 
deniz yolu projesi olan "Hindistan-Orta 
Doğu-Avrupa Ekonomik Koridorunun" 
tanıtımıydı. Bu hamle Çin'in bölgesel ekonomik 
etkisine karşı bir önlem olmasının yanında 
Hindistan'ı stratejik olarak güçlendirecek bir 
proje olarak değerlendiriliyor. İkinci önemli 
gelişme ise Afrika Birliği'nin G20'nin yeni daimî 
üyesi olarak kabul edilmesi oldu. Bu karar çok 
taraflılık ve stratejik ortaklık vurgularıyla T.C. 
Dışişleri Bakanlığı tarafından da memnuniyetle 
karşılandı. 

 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Komisyon Üyesi Varhelyi, Türkiye'ye 
Bir Ziyaret Gerçekleştirdi 

  

Komşuluk ve Genişlemeden Sorumlu Avrupa 
Komisyonu Üyesi Oliver Varhelyi, 6-7 Eylül 
tarihlerinde gerçekleştirdiği Türkiye ziyaretinde 
T.C. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile bir araya 
geldi. Bu buluşmada vize serbestisi, Gümrük 
Birliği'nin güncellenmesi ve Dijital Avrupa 
Programı gibi önemli konular ele alındı. 
Ziyaret, Türkiye-AB ilişkileri açısından kritik bir 
dönemde gerçekleşmekle birlikte, Türkiye'nin 
AB üyelik perspektifi, AB'nin genişleme süreci 
ve dijital dönüşüm gibi konular toplantı 
gündeminde yer aldı. Basın toplantısında 
Gümrük Birliği'nin güncellenmesi ile öğrenci ve 
iş insanları için vize kolaylığı sağlanması 
konusunda çalışmalara en kısa süre içinde 
başlanacağı ifade edildi. Ayrıca Varhelyi, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır ile bir araya gelerek 
Türkiye ziyaretini tamamladı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

Euro Bölgesinde Enflasyon Beklenenin 
Altında Seyrediyor 

  

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro 
Bölgesi'nin Eylül ayına ilişkin enflasyon öncü 
verilerini yayımladı. Verilere göre, Euro 
Bölgesi'nde Ağustos'ta %5,2 olan yıllık 
enflasyon, Eylül'de %4,3 seviyesinde 
belirlendi. Piyasa beklentileri, Eylül'de Euro 
Bölgesi'nde yıllık enflasyonun %4,5 olması 
yönündeydi. Enflasyonun ana bileşenlerine 
bakıldığında, en yüksek yıllık enflasyon %8,8 
ile gıda, alkol ve tütün ürünlerinde gerçekleşti. 
Gıdayı, %4,7 ile hizmetler, %4,2 ile enerji dışı 
sanayi ürünleri izlerken, enerji ürünleri %4,7 
geriledi. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Küresel Geçit İş Dünyası Danışma 
Grubu Kuruldu  

  

Avrupa Komisyonu, Küresel Geçit Stratejisi'nin 
bir parçası olarak özel sektörün iş birliğini 
teşvik etme amacıyla oluşturulan Küresel Geçit 
İş Dünyası Danışma Grubu'nu 18 Eylül'de 
resmî olarak tanıttı. Bu grubun, Avrupalı 
şirketlerin CEO ve üst düzey yöneticilerini bir 
araya getirerek, stratejinin uygulanmasında 
Avrupa Komisyonu ve özel sektör arasındaki iş 
birliğinin geliştirilmesine katkıda bulunması 
bekleniyor. Bu hususta özel sektörden 
beklenen katkı dijital, enerji ve ulaşım 
sektörlerini kapsayan Küresel Geçit 
yatırımlarının etkisinin artırılması olacak. 
TÜSİAD ve TİSK'in de üye olduğu Avrupa İş 
Dünyası Konfederasyonu'nun 
(BusinessEurope) üyesi olduğu İş Dünyası 
Danışma Grubu'nun temsilcileri, üç yıllık bir 
görev süresi için görevlendirilecek. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

Von der Leyen, 2023 Yılı Birliğin 
Durumu Konuşması Yaptı  

  

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der 
Leyen, 13 Eylül 2023 tarihinde Avrupa 
Parlamentosu (AP) üyelerine yaptığı son 
Birliğin Durumu konuşmasında, 2024 AP 
seçimleri öncesinde AB'nin güncel durumunu 
değerlendirdi. Von der Leyen konuşmasında 
AB'nin genişlemesi ve Ukrayna, Batı Balkanlar 
ve Moldova gibi ülkeleri içine alacak şekilde 
"Avrupa'nın tamamlanması" misyonu, yeşil 
dönüşüm, sanayinin karşı karşıya olduğu 
sorunlar, rekabet gücünün artırılması, dijital 
teknolojiler, Çin ile ilişkiler ve Hindistan ile 
ekonomik koridor projesine vurgu yaptı. 
Komisyon Başkanı'nın sözlerinde Türkiye'ye 
yer vermemesi ise dikkat çekti. 
 
Haberi okumak için tıklayınız  
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AB Dijital Hizmetler Yasası Yürürlüğe 
Girdi 

  

Google, Facebook, TikTok gibi büyük teknoloji 
şirketlerinin AB sınırları içinde yayınladıkları 
içeriklerin sıkı bir şekilde denetim altına 
alınacağı Dijital Hizmetler Yasası (DSA), 25 
Ağustos itibarıyla yürürlüğe girdi. İlgili yasa 
kapsamında kuralları ihlal eden platformlar, 
yüksek para cezaları ve AB'deki faaliyetlerini 
sonlandırmak durumuyla karşı karşıya 
kalabilir. Ayrıca, reklamlar aracılığıyla hassas 
kategorideki kullanıcıların hedef alınmasını 
engelleyen yasadaki düzenlemeler, küresel 
çapta da uygulamaya geçirilecek. Dolayısıyla 
söz konusu platformların küresel düzeydeki 
politika ve kullanım koşullarında değişiklikler 
yapması ve dezenformasyon ile yasa dışı 
içerikler konusunda hızlı önlemler alması 
gerekiyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

AB Piyasalarında İflas Başvurusu 
Rekoru Kırıldı 

  

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından 
açıklanan verilere göre, 2023 yılının ikinci 
çeyreğinde AB ülkelerinde şirket iflasları 
önceki çeyreğe göre %8,4 artarak 2015'ten 
beri görülen en yüksek seviyeye ulaştı. İkinci 
çeyrekte tüm sektörlerde iflaslar artış 
gösterirken, bu oranlar konaklama ve yemek 
hizmetlerinde %23,9; ulaşım ve depolamada 
%15,2; eğitim, sağlık hizmetleri ve sosyal 
hizmetlerde %10,1 olarak gerçekleşti. İflas 
başvurularında en yüksek artış oranları 
Macaristan, Letonya ve Estonya'da 
kaydedilirken, AB genelinde yeni şirket 
açılışları ikinci çeyrekte %0,6'ya geriledi. Enerji 
krizi ve enflasyondan kaynaklı hayat pahalılığı 
gibi etkenler, belirtilen durumun yaşanmasına 

neden olarak gösteriliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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AB ve Filipinler, Serbest Ticaret 
Anlaşması İçin Müzakerelere Başlıyor 

  

AB ve Filipinler, "sürdürülebilirlik" temalı bir 
serbest ticaret anlaşması için müzakereleri 
yeniden canlandırmaya başlayacaklarını 
duyurdu. Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula 
von der Leyen, 30-31 Temmuz 2023 
tarihlerinde Filipinler'e ziyaret düzenleyerek 
Filipinler Başkanı Ferdinand Romualdez 
Marcos Jr ile anlaşma hakkında temaslarda 
bulundu. Üzerinde müzakerelere başlanacak 
olan anlaşma, pazara erişim konusunda 
karşılıklı taahhütler, hijyen ve fikri mülkiyet 
haklarının korunması gibi unsurların yanında 
işçi hakları, çevre ve iklim hedeflerinin 
korunmasını da kapsamaktadır. ASEAN 
bölgesindeki beşinci büyük ekonomi olan 
Filipinler'in dördüncü büyük ticaret ortağı 
AB'nin Filipinler'e olan doğrudan yabancı 
yatırım stoku 13,7 milyar avroya ulaşmış 
bulunuyor. İmzalanacak bir STA sonucunda 
AB'nin Hint-Pasifik bölgesindeki ticari varlığı ve 
iş birliği zemininin gelişmesine vesile olması ve 
Filipinler'in yeşil teknoloji üretimindeki yatırım 
potansiyelini canlandırması bekleniyor. 

 
Haberi okumak için tıklayınız 
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